
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.И. СЕНЧЕНКО» ГОРОДА 

САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

(МБОУ «Сакская СШ № 4 им. Героя Советского Союза Ф.И. Сенченко») 
 
 

 

ПРИКАЗ 

От 30.12.2021 г                                            г. Саки                                                     № 404 

 
 

Об утверждении Положения  

об информировании сотрудниками  

работодателя о случаях склонения  

их к совершению коррупционных  

правонарушений и порядке  

рассмотрения таких сообщений  

в МБОУ «Сакская СШ № 4  

им. Героя Советского Союза Ф.И. Сенченко» 

         В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 

№273-Ф3 «О противодействии коррупции» с изменениями от 26 мая 2021 года, в целях 

реализации антикоррупционной политики в образовательном учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об информировании сотрудниками работодателя о случаях 

склонения их к совершению коррупционных правонарушений и порядке рассмотрения 

таких сообщений в МБОУ «Сакская СШ № 4 им. Героя Советского Союза Ф.И. Сенченко» 

(Приложение 1). 

2. Ответственным за профилактику коррупционных или иных правонарушений ознакомить 

под подпись сотрудников с настоящим Положением. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                                          Л.Ю. Жовтецкая 

 

С приказом ознакомлены: 

Тарасенко И.П. ––                                       Желнерович Ю.В. –– 

Великолуг В.А. ––                                       Шестак М.А. –– 

Шарикова Е.Ю. ––                                       Береза А.А. ––  

                                                                          

 

 

 

 


		2022-02-15T16:40:01+0300
	Жовтецкая Людмила Юрьевна




